lnformes sociales, emitidos por la Oficina de Adulo Mayor, con fecha
07.11,.2017, 02.t0.2017 y 1t.07.2012.
Referencia, de fecha 24.03.20Lz, emitida por la Asistente Social del Hospital
San Luis Buin Paine.

1.- Cancélese a ConsEumart Sá., RUT N. 96.511.460_2, la suma
de $357.645.- (trescientos cincuenta y siete mil seiscientos cuarenta y cinco pesos),
para la compra de materiares de construcción, aporte económico oiorgado'a don
Rafael Orlando Acuña Maturana Cédula de Identidad N" 6.402.093_5, con rlomicilio en
Pje. Lautaro N'190, Villa Brisas del Maipo, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el íte